Nass-Trocken-Sauger

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung

mit Edelstahlbehalter. Mit Antistatik-Kit ausgestattet.
Ausgestattet mit drei Motoren. Es kdnnen jeweils nur einer,
zwei oder alle drei Motoren gleichzeitig verwendet werden.
Mitgeliefertes Zubehor @50 flr héchst professionellen
Gebrauch. Nylonfilter und Abstandshalter fur Beutelhalterung

auf Wunsch erhaltlich. Normale und HEPA-Kartuschenfilter auf

Wunsch erhaltlich.

MODELL

AS 60 IK 18001210011

EIGENSCHAFTEN
Spannungs-Frequenz

Max. Leistungsaufnahme
Nennleistung

Behalter Fassungsvermogen
Tatséchliches Fassungsvermogen
Filterflache

Luftleistung

Vakuum

Schallpegel

IP-Code

Kabellange

Gewicht (ohne Zubehor)
Abmessungen

78

8

mbar
db(A)

Kg
mm

ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE

220-240V~ 50/60Hz
3450

2900

80

56

0.4

150

205

66.5

IPX4

10

25,2
610x520x920

MODELL

Flexibler Schlauch 3m
Saugrohr @50

Verstellbare Nassburste 0.4 m

Austauschbare Burstenklingen 0.4 m

Rundburste
Fugenduse
Zwischenstuck @50
Textilfilter

MODELL

Verstellbare Trockenburste 0.4 m
Verstellbare Trockenburste 0.5 m
Verstellbare Nassburste 0.5 m
PVC Verlangerung 0.5 m
FahrbahndUse

Distanzstuck fur Sackklemme
FilterrUttler manuell

Nylonfilter (Filterfiache 0,75 m?2)

ARTIKELNUMMER
6010712

2511700

6010050

2502915

2511720

2511730

2511710

6830000

ARTIKELNUMMER
6010052

6010062

6010060

2512021

6103059

6102256

6895500

3001220

FEEL THE PRO

Offnung @90

Verstellbare Nassburste

Fahrbahnduse (opt)

FilterrUttler manuell (opt.)

Distanzstick fir
Sackklemme (opt.)

Korbfilterhalterung mit
Schwimmer



