AS 60 IK



Nass-Trocken-Sauger

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit hoher Leistung mit Edelstahlbehälter. Mit Antistatik-Kit ausgestattet. Ausgestattet mit drei Motoren. Es können jeweils nur einer, zwei oder alle drei Motoren gleichzeitig verwendet werden. Mitgeliefertes Zubehör Ø50 für höchst professionellen Gebrauch. Nylonfilter und Abstandshalter für Beutelhalterung auf Wunsch erhältlich. Normale und HEPA-Kartuschenfilter auf Wunsch erhältlich.



PRODUKTIDENTIFIKATION

AS 60 IK 18001210011 8	MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
	AS 60 IK	18001210011	8

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHA	FTFN

LIOLINOONAI TEN		
Spannungs-Frequenz		220-240 V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	3450
Nennleistung	W	2900
Behälter Fassungsvermögen	I	80
Tatsächliches Fassungsvermögen	I	56
Filterfläche	m²	0,4
Luftleistung	l/s	150
Vakuum	mbar	205
Schallpegel	db(A)	66,5
IP-Code		IPX4
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	25,2
Abmessungen	mm	610x520x920

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 50

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 3 m	6010712
Saugrohr Ø 50	2511700
Verstellbare Nassbürste 0.4 m	6010050
Austauschbare Bürstenklingen 0.4 m	2502915
Rundbürste	2511720
Fugendüse	2511730
Zwischenstück Ø 50	2511710
Textilfilter	6830000

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Verstellbare Trockenbürste 0.4 m	6010052
Verstellbare Trockenbürste 0.5 m	6010062
Verstellbare Nassbürste 0.5 m	6010060
PVC Verlängerung 0.5 m	2512021
Fahrbahndüse	6103059
Distanzstück für Sackklemme	6102256
Filterrüttler manuell	6895500
Nylonfilter (Filterfläche 0,75 m²)	3001220



Öffnung Ø90



Verstellbare Nassbürste



Fahrbahndüse (opt)



Filterrüttler manuell (opt.)



Distanzstück für Sackklemme (opt.)



Korbfilterhalterung mit Schwimmer